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"Det kan vara jag som är mannen med walkie-talkie"



Den man med walkie-talkie som ett vittne sett minuterna efter mordet på Olof Palme och rapporterat om i ett anonymt brev till polisen kan vara frilansfotografen Ulf Karlsson, 42, Stockholm.

- Jag var ute på Sveavägen för att ta bilder och hade med mig min walkie-talkie för att hela tiden kunna följa polisens radiokommunikation. 

Det kan mycket väl vara mig vittnet har sett.

Ulf Karlsson rapporterade till spaningsledningen i går eftermiddag att han burit en walkie-talkie i händerna vid mordplatsen kort efter att mordet ägt rum.

Han arbetar som frilansfotograf på heltid och har specialiserat sig på att bevaka händelser i Stockholmsområdet. 

Han kör omkring i sin bil och lyssnar på polisens radiokommunikation för att snabbt vara på plats när något hänt.

För att kunna följa polisradion när han lämnar sin bil tillfälligt bär han med sig en s k walkie-talkie. 

På kvällen 1986-02-28
åkte han med sin fru Agneta, som ofta är med honom i bilen, till Lugnets industriområde i Nacka där en brand brutit ut. När han var klar med det jobbet körde han in till Stockholms centrum.

När vi kom till Hamngatan, berättade han, hörde vi polislarmet om skottlossning på Sveavägen och något om att man sökte en person som sprungit upp för trapporna till Regeringsgatan.



Tidigt på mordplatsen

- Vi körde därför ned till Sveavägen och kom till mordplatsen strax efter att ambulansen med Palme kört iväg.

Det var i det läget Ulf Karlsson hoppade ur sin bil och tog bilder. Han rörde sig över hela Sveavägen för att få översiktsbilder av mord platsen.

Han bar sin walkie-talkie fullt synlig.

Efter att ha tagit ett antal bilder for Ulf Karlsson till telefonkiosken utanför biografen Grand för att ringa till  Aftonbladet, som han ofta  arbetar för.

Han fick i uppdrag att köra till Sabbatsbergs sjukhus dit Palme förts och lämnade Sveavägen. 

När han meddelade spaningsledningen i går eftermiddag att han möjligen kunde vara den man som brevvittnet sett fick han inga kommentarer.

Polisen har redan kunnat avföra flera iakttagelser vittnen gjort av män med walkie-talkies i händerna.  

Det har i de fallen varit civilklädda polisspanare som rutinmässigt använder bärbar kommunikationsradio i sitt arbete. 

- Det kan vara mig vittnet sett, men det dröjer väl innan det blir bekräftat, säger Ulf Karlsson.

Carl-Olof Rydén

Bildtext:
Frilansfotografen Ulf Karlsson, 42, med sin walkie-talkie kan vara den man som ett vittne beskrivit i ett anonymt brev till polisen. Han kom till mordplatsen strax efter att ambulansen med Olof Palme lämnat Sveavägen. 
Foto: BO SCHREIBER
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